2025 年 12 ⽉吉⽇
中央⼤学⽗⺟連絡会茨城県⽀部会員 各位

中央⼤学⽗⺟連絡会茨城県⽀部
⽀部⻑ 甲斐 哲也

茨城県⽀部 第 102 回東京箱根間往復⼤学駅伝競⾛ 復路応援参加のご案内

 会員の皆さまには平素より本⽀部へのご理解ご協⼒をいただき厚く御礼申し上げます。
 さて、この度茨城県⽀部活動として箱根駅伝復路応援を実施することといたしました。この機会に
中央⼤学陸上競技部の活躍を肌で感じ、応援を通して⽗⺟同⼠の交流を深めていただきたくご案内申
し上げます。

記

1. ⽇時: 2026 年 1 ⽉ 3 ⽇(⼟)12 時 30 分 集合

2. 集合場所 明治⽣命会館前(東京都千代⽥区丸の内 2-1-1)

     ⾺場先⾨交差点付近
・ 東京メトロ千代⽥線⼆重橋前駅１番出⼝付近
・ ＪＲ東京駅丸の内南⼝から徒歩約５分
※ 毎年、上記場所にて応援しております。集合場所付近は

混雑が予想される為、付近に「茨城県⽀部」と記載した
⽤紙を持った役員がおりますのでお声掛けください。

3. 費⽤

・ 交通費等は各⾃のご負担となりますが１家族あたり⼀律で補助⾦を⽀給いたします。
・ 交通機関や宿泊の⼿配は各⾃でお願いいたします。

4. 申し込み

・ 12/15(⽉)までに google フォームよりお申込みをお願いします。
https://forms.gle/iYG3kW2R4Q4zreiC7

・ 申込時にご⼊⼒いただいた個⼈情報は⽀部活動に関する
⽬的以外には使⽤いたしません。

5. その他

・ 応援グッズ(帽⼦、マフラータオル等)をお持ちの⽅はご持参下さい。

6. 問合先
 中央⼤学⽗⺟連絡会茨城県⽀部 ⽀部⻑ 甲斐 哲也

メールアドレス：fuborenibaraki@yahoo.co.jp
以上